-$                                  

-$                                  

-$                                  

-$                                  

-$                                  

SUMA TOTAL 133,538.59$                   10,683.09$                     144,221.68$                   

SON: CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS 68/100 MN

FECHA DE PAGO: 17 DE OCTUBRE DEL 2025

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

RECIBI

GUADALUPE FERNANDEZ GARCIA

IEGSA
CALLE AVENA # 8345

COL. EL GRANJERO

CD. JUAREZ, CHIH.

CONTRA RECIBO